
Výsledky ČERGOVSKÁ STOPA 2017 

Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Tomáš Sladkovský 1:09:27 

2 Filip Merta 1:12:17 

3 Samuel Gurčík 1:15:48 

4 Jakub Vavrošek 1:17:12 

5 Miroslav Ruman 1:24:54 

6 Matúš Kolenka 1:25:04 

7 Gregor Válent 1:44:26 

8 Michal Bíroš 1:44:28 

 
Muži Juniori 15 – 19 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Michal Vávra 0:52:07 

2 Michal Čverha 0:52:15 

3 Peter Jagelek 0:53:37 

4 Dávid Mráz 0:53:52 

5 Samuel Lenk 0:54:49 

6 Jakub Jeleňovský 0:56:21 

7 Marek Pigula 0:57:31 

8 Michal Porubčan 0:57:43 

9 Pavol Rovder 0:59:34 

10 František Mrovčák 0:59:47 

11 Patryk Krzesiński 0:59:51 

12 ADRIAN HUDAK 0:59:57 

13 Matúš Pirožek 1:04:13 

14 Pavol Lamanec 1:04:14 

15 Richard Sokol 1:04:16 

16 Jakub Hlúbek 1:05:09 

17 Jaroslav Petrišin 1:06:19 

18 Matej Kušnír 1:07:16 

19 Boris Rovder 1:07:51 

20 Kristián Trucka 1:09:32 

21 Radovan Lichvár 1:09:54 

22 Jakub Suržín 1:11:32 

23 Vojtech Exner 1:12:34 

24 Kamil Tomko 1:14:13 

25 Pavol Kaščák 1:18:19 

26 Jakub Petrovský 1:21:51 



27 Branislav Matejovský 1:29:01 

 
Muži Elite 20 – 39 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Karel Hartl 0:46:44 

2 Arkadiusz Krzesiński 0:48:40 

3 Martin Senčák 0:49:26 

4 Peter Kovaľ 0:50:13 

5 Matúš Hajník 0:51:10 

6 Lukáš Rovder 0:52:09 

7 Martin Senko 0:53:34 

8 peter krajči 0:53:40 

9 Tomáš Burcák 0:53:50 

10 Tomáš Gribanič 0:55:02 

11 Timotej Mikuš 0:55:49 

12 Ján Suvák 0:56:09 

13 Alex Kovaľ 0:56:22 

14 Janek Zaczek 0:56:24 

15 Martin Pavel 0:56:48 

16 Julian Badiar 0:56:51 

17 Roman Bak 0:57:35 

18 Marek Dreisig 0:57:37 

19 Ľubomír Grega 0:58:43 

20 Radoslav Brehový 0:58:59 

21 Cyril Vavrošek 0:59:01 

22 Paweł Dołżycki 0:59:16 

23 ladislav janus 1:00:26 

24 Peter Rovder 1:00:31 

25 Filip Kamiński 1:00:36 

26 Patrik Andraščík 1:00:54 

27 Stanislav Gurčík 1:01:20 

28 Martin Vyhonský 1:01:34 

29 Michal Danko 1:01:35 

30 Tomáš Orság 1:01:42 

31 Marek Mitrik 1:02:33 

33 Miroslav Kraľ 1:05:30 

34 Lukáš Rovder 1:05:35 

35 René Malý 1:05:57 

36 Stanislav Vámoši 1:06:00 

37 Jan Durian 1:06:12 

38 Miloš Laššák 1:06:38 



39 Branislav Brecko 1:06:50 

40 Miroslav Grega 1:07:04 

41 Drahomír Matta 1:07:14 

42 Lubos Olejar 1:08:09 

43 Ladislav Glovčík 1:08:38 

44 Marek Mackanič 1:09:02 

45 Ladislav Tušar 1:09:50 

46 Lukáš Fertáľ 1:10:29 

47 Ján Fiľakovský 1:10:34 

48 Jakub Šatánek 1:10:45 

49 Gabriel Kaščák 1:10:54 

50 Peter Radačovský 1:10:57 

51 Jozef Sabol 1:13:08 

52 Jozef Onofrej 1:13:12 

53 Pavol Droblienka 1:14:40 

54 peter kopas 1:14:45 

55 Martin Antoni 1:14:49 

56 Michal Kachman 1:15:36 

57 Ján Rovňák 1:16:56 

58 Ondrej Demo 1:17:41 

59 Štefan Pištej 1:17:57 

60 Juraj Magda 1:18:03 

61 Roman Rusnák 1:19:03 

62 Tomas Pavlik 1:19:27 

63 Peter Koscelník 1:19:39 

64 Michal Mudrak 1:20:38 

65 Rastislav Smolnický 1:21:12 

66 Martin Bernát 1:21:21 

67 Radoslav Strobl 1:21:24 

68 Maroš Červeňák 1:21:30 

69 Emil Gajdoš 1:21:53 

70 
VLADISLAV 
ADAMCIN 

1:22:11 

71 Ladislav Matis 1:22:45 

72 Róbert Roj 1:22:49 

73 Matej Kvetko 1:22:56 

74 Jakub Tomáš 1:23:05 

75 Tomáš Horvát 1:23:17 

76 Peter Juhasz 1:23:20 

77 Jaroslav Hamrák 1:23:24 

78 Marián Kmeť 1:23:54 



79 Tomáš Kolesár 1:24:00 

80 Vladimír Piskura 1:24:40 

81 marcel petro 1:24:42 

82 lukas lescinsky 1:26:01 

83 Daniel Sučka 1:26:17 

84 Jakub Buček 1:26:40 

85 Peter Šmajda 1:26:53 

86 Ľubomír Stavač 1:27:05 

87 František PETRÍK 1:27:17 

88 Richard Andrascik 1:27:42 

89 Gabriel Maršal 1:28:00 

90 Ján Srokovský 1:28:39 

91 Pavol Huščava 1:29:10 

92 Ján Gargalovič 1:29:23 

93 Anton Košč 1:30:01 

94 Pavol Toth 1:30:11 

95 Jozef Gargalovič 1:30:36 

96 Tomáš Rácz 1:31:58 

97 František Kasanič 1:32:43 

98 Dušan Gdovin 1:33:09 

99 Michal Pribula 1:33:10 

100 Milan Tobiaš 1:33:51 

101 Peter Kunč 1:33:54 

102 Marián Závecký 1:34:32 

103 Michal Ševčík 1:35:10 

104 marian čečko 1:35:27 

105 Milan Gaľa 1:36:52 

106 Martin Kic 1:37:00 

107 Martin Káčer 1:37:45 

108 Martin Jančík 1:38:05 

109 Marek Greš 1:38:12 

110 Lubos Centes 1:39:43 

111 michal cecko 1:39:59 

112 Erik Gdovin 1:42:49 

113 Matej Stekla 1:42:53 

114 Matej Obušek 1:42:59 

115 Jozef Cvoliga 1:43:50 

116 Anton Smolko 1:44:36 

117 Lukáš Semán 1:45:19 

118 Branislav Kocúr 1:48:36 

119 Michal Krescanko 1:52:36 



120 Miloš Stašík 1:52:39 

121 Stanislav Gerek 1:54:02 

122 Róbert Kolšovský 1:57:21 

123 Tomáš Michalov 1:57:29 

124 Marek Minčák 1:57:48 

125 Peter Droblienka 2:00:19 

126 jozef basista 2:05:03 

127 gabriel hirka 2:05:09 

128 Peter Čačo 2:05:10 

129 Vladimír Dobránsky 2:05:34 

130 Ján Kazimir 2:32:38 

 
Muži Masters 40 – 49 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Štefan Demjančík 0:53:06 

2 Martin Timko 0:53:08 

3 Martin Dutko 0:55:25 

4 Juraj Raffaj 0:55:28 

5 Jan Špak 0:55:56 

6 Peter Joppa 0:57:33 

7 Marek Gimera 0:59:31 

8 Jacek Groń 1:04:43 

9 Jaroslav Tilický 1:05:20 

10 Stanislav Šefčík 1:05:34 

11 Artur Musz 1:06:05 

12 Martin Šmida 1:06:35 

13 Štefan Čopik 1:07:34 

14 slavomir čorba 1:08:32 

15 Juraj Florek 1:09:40 

16 Marek Timko 1:11:25 

17 Jozef Čarnoký 1:12:09 

18 jan lukačišin 1:12:29 

19 Rafal Mazur 1:13:10 

20 Slavomír Geralský 1:13:35 

21 Peter Ilavský 1:14:42 

22 Pavol Pristach 1:16:25 

23 Marek Hoger 1:21:43 

24 Zdenek FLASKA 1:25:24 

25 Igor Zajac 1:26:08 

26 Marián Trucka 1:27:02 

27 Tomas Mutina 1:27:48 



28 Ľuboš Jeleňovský 1:28:34 

29 PAVOL PETRICEK 1:28:50 

30 Juraj Seliga 1:29:13 

31 Martin Mokráň 1:36:18 

32 Jaroslav Platko 1:43:03 

33 Martin Čajka 1:51:18 

34 Branislav Kolenka 1:51:25 

35 Marian Janič 1:54:22 

36 Milan Dvorščák 1:57:06 

37 František Pitoňák 2:00:16 

 
Muži Seniori 50 – 59 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Milan Jánošík 0:49:44 

2 Jacek Piatek 0:51:33 

3 Emil Janko 0:52:08 

4 Miroslav Hulej 0:52:13 

5 Vladimír Kakalejčík 0:57:30 

6 Jozef Sabo 0:58:13 

7 Witold Filas 0:59:03 

8 Jozef Potok 1:00:15 

9 Zdeno Gerboc 1:01:27 

10 
MIROSŁAW 
DOŁŻYCKI 

1:05:38 

11 Stanisław Rak 1:07:07 

12 Jaroslav Luterán 1:13:18 

13 František Fabuľa 1:13:41 

14 Bogdan Kułak 1:14:47 

15 Wiktor Wiśniewicz 1:18:22 

16 Wiesław Witek 1:21:10 

17 Jiří Brejník 1:23:31 

18 Boris Kolenka 1:26:12 

19 Jozef Šatánek 1:26:59 

20 Jozef Pončák 1:38:01 

21 Jan Prokopovic 1:40:04 

22 Ladislav Just 1:43:48 

Muži Veteráni nad 60 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Jozef Kundrát 1:04:50 

2 Ján Niedoba 1:12:43 

3 Miloslav Konečný 1:19:15 

4 Milan Jurkovský 1:28:28 



5 Miroslav Fabian 1:34:38 

6 
KAZIMIERZ 
KŁOSOWICZ 

1:43:23 

 
Ženy Kadetky 10 – 14 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Gabriela Lopatková 1:19:56 

2 Tereza Bírošová 1:33:45 

3 Barbora Cvoligová 1:44:11 

 
Ženy Juniorky 15 – 19 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Martina Šefčíková 1:05:32 

2 Silvia Lopatková 1:15:28 

 
Ženy Elite 20 – 39 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Zuzana Hogerova 1:18:59 

2 Mária Michaliková 1:27:04 

3 Tatiana Mitaľová 1:28:46 

4 Ivana Petricova 1:36:08 

5 Soňa Bavolárová 1:49:05 

6 Patrícia Pavurová 1:53:58 

7 Alena Gablíková 2:05:36 

8 Michaela Sokoliová 2:19:54 

 
Ženy Masters 40 – 49 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Jana Konečná 1:23:01 

2 Slávka Floreková 1:26:50 

3 Miroslava Čopikova 1:37:41 

4 Jana Šefčíková 1:38:33 

 
Ženy Veteránky nad 50 rokov 

Umiestnenie Meno Čas 

1 Mária Sabová 1:37:57 

 
KOMPLETNÉ PORADIE 

Umiestnenie Čas Meno Kategória 

1 0:46:44 Karel Hartl Muži Elite 20 – 39 rokov 

2 0:48:40 Arkadiusz Krzesiński Muži Elite 20 – 39 rokov 

3 0:49:26 Martin Senčák Muži Elite 20 – 39 rokov 

4 0:49:44 Milan Jánošík Muži Seniori 50 – 59 rokov 



5 0:50:13 Peter Kovaľ Muži Elite 20 – 39 rokov 

6 0:51:10 Matúš Hajník Muži Elite 20 – 39 rokov 

7 0:51:33 Jacek Piatek Muži Seniori 50 – 59 rokov 

8 0:52:07 Michal Vávra Muži Juniori 15 – 19 rokov 

9 0:52:08 Emil Janko Muži Seniori 50 – 59 rokov 

10 0:52:09 Lukáš Rovder Muži Elite 20 – 39 rokov 

11 0:52:13 Miroslav Hulej Muži Seniori 50 – 59 rokov 

12 0:52:15 Michal Čverha Muži Juniori 15 – 19 rokov 

13 0:53:06 Štefan Demjančík Muži Masters 40 – 49 rokov 

14 0:53:08 Martin Timko Muži Masters 40 – 49 rokov 

15 0:53:34 Martin Senko Muži Elite 20 – 39 rokov 

16 0:53:37 Peter Jagelek Muži Juniori 15 – 19 rokov 

17 0:53:40 peter krajči Muži Elite 20 – 39 rokov 

18 0:53:50 Tomáš Burcák Muži Elite 20 – 39 rokov 

19 0:53:52 Dávid Mráz Muži Juniori 15 – 19 rokov 

20 0:54:49 Samuel Lenk Muži Juniori 15 – 19 rokov 

21 0:55:02 Tomáš Gribanič Muži Elite 20 – 39 rokov 

22 0:55:25 Martin Dutko Muži Masters 40 – 49 rokov 

23 0:55:28 Juraj Raffaj Muži Masters 40 – 49 rokov 

24 0:55:49 Timotej Mikuš Muži Elite 20 – 39 rokov 

25 0:55:56 Jan Špak Muži Masters 40 – 49 rokov 

26 0:56:09 Ján Suvák Muži Elite 20 – 39 rokov 

27 0:56:21 Jakub Jeleňovský Muži Juniori 15 – 19 rokov 

28 0:56:22 Alex Kovaľ Muži Elite 20 – 39 rokov 

29 0:56:24 Janek Zaczek Muži Elite 20 – 39 rokov 

30 0:56:48 Martin Pavel Muži Elite 20 – 39 rokov 

31 0:56:51 Julian Badiar Muži Elite 20 – 39 rokov 

32 0:57:30 Vladimír Kakalejčík Muži Seniori 50 – 59 rokov 

33 0:57:31 Marek Pigula Muži Juniori 15 – 19 rokov 

34 0:57:33 Peter Joppa Muži Masters 40 – 49 rokov 

35 0:57:35 Roman Bak Muži Elite 20 – 39 rokov 

36 0:57:37 Marek Dreisig Muži Elite 20 – 39 rokov 

37 0:57:43 Michal Porubčan Muži Juniori 15 – 19 rokov 

38 0:58:13 Jozef Sabo Muži Seniori 50 – 59 rokov 

39 0:58:43 Ľubomír Grega Muži Elite 20 – 39 rokov 

40 0:58:59 Radoslav Brehový Muži Elite 20 – 39 rokov 

41 0:59:01 Cyril Vavrošek Muži Elite 20 – 39 rokov 

42 0:59:03 Witold Filas Muži Seniori 50 – 59 rokov 

43 0:59:16 Paweł Dołżycki Muži Elite 20 – 39 rokov 

44 0:59:31 Marek Gimera Muži Masters 40 – 49 rokov 

45 0:59:34 Pavol Rovder Muži Juniori 15 – 19 rokov 



46 0:59:47 František Mrovčák Muži Juniori 15 – 19 rokov 

47 0:59:51 Patryk Krzesiński Muži Juniori 15 – 19 rokov 

48 0:59:57 ADRIAN HUDAK Muži Juniori 15 – 19 rokov 

49 1:00:15 Jozef Potok Muži Seniori 50 – 59 rokov 

50 1:00:26 ladislav janus Muži Elite 20 – 39 rokov 

51 1:00:31 Peter Rovder Muži Elite 20 – 39 rokov 

52 1:00:36 Filip Kamiński Muži Elite 20 – 39 rokov 

53 1:00:54 Patrik Andraščík Muži Elite 20 – 39 rokov 

54 1:01:20 Stanislav Gurčík Muži Elite 20 – 39 rokov 

55 1:01:27 Zdeno Gerboc Muži Seniori 50 – 59 rokov 

56 1:01:34 Martin Vyhonský Muži Elite 20 – 39 rokov 

57 1:01:35 Michal Danko Muži Elite 20 – 39 rokov 

58 1:01:42 Tomáš Orság Muži Elite 20 – 39 rokov 

59 1:02:33 Marek Mitrik Muži Elite 20 – 39 rokov 

60 1:04:13 Matúš Pirožek Muži Juniori 15 – 19 rokov 

61 1:04:14 Pavol Lamanec Muži Juniori 15 – 19 rokov 

62 1:04:16 Richard Sokol Muži Juniori 15 – 19 rokov 

63 1:04:31 Peter Kovaľ Muži Elite 20 – 39 rokov 

64 1:04:43 Jacek Groń Muži Masters 40 – 49 rokov 

65 1:04:50 Jozef Kundrát Muži Veteráni nad 60 rokov 

66 1:05:09 Jakub Hlúbek Muži Juniori 15 – 19 rokov 

67 1:05:20 Jaroslav Tilický Muži Masters 40 – 49 rokov 

68 1:05:30 Miroslav Kraľ Muži Elite 20 – 39 rokov 

69 1:05:32 Martina Šefčíková Ženy Juniorky 15 – 19 rokov 

70 1:05:34 Stanislav Šefčík Muži Masters 40 – 49 rokov 

71 1:05:35 Lukáš Rovder Muži Elite 20 – 39 rokov 

72 1:05:38 MIROSŁAW DOŁŻYCKI Muži Seniori 50 – 59 rokov 

73 1:05:57 René Malý Muži Elite 20 – 39 rokov 

74 1:06:00 Stanislav Vámoši Muži Elite 20 – 39 rokov 

75 1:06:05 Artur Musz Muži Masters 40 – 49 rokov 

76 1:06:12 Jan Durian Muži Elite 20 – 39 rokov 

77 1:06:19 Jaroslav Petrišin Muži Juniori 15 – 19 rokov 

78 1:06:35 Martin Šmida Muži Masters 40 – 49 rokov 

79 1:06:38 Miloš Laššák Muži Elite 20 – 39 rokov 

80 1:06:50 Branislav Brecko Muži Elite 20 – 39 rokov 

81 1:07:04 Miroslav Grega Muži Elite 20 – 39 rokov 

82 1:07:07 Stanisław Rak Muži Seniori 50 – 59 rokov 

83 1:07:14 Drahomír Matta Muži Elite 20 – 39 rokov 

84 1:07:16 Matej Kušnír Muži Juniori 15 – 19 rokov 

85 1:07:34 Štefan Čopik Muži Masters 40 – 49 rokov 

86 1:07:51 Boris Rovder Muži Juniori 15 – 19 rokov 



87 1:08:09 Lubos Olejar Muži Elite 20 – 39 rokov 

88 1:08:32 slavomir čorba Muži Masters 40 – 49 rokov 

89 1:08:38 Ladislav Glovčík Muži Elite 20 – 39 rokov 

90 1:09:02 Marek Mackanič Muži Elite 20 – 39 rokov 

91 1:09:27 Tomáš Sladkovský Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

92 1:09:32 Kristián Trucka Muži Juniori 15 – 19 rokov 

93 1:09:40 Juraj Florek Muži Masters 40 – 49 rokov 

94 1:09:50 Ladislav Tušar Muži Elite 20 – 39 rokov 

95 1:09:54 Radovan Lichvár Muži Juniori 15 – 19 rokov 

96 1:10:29 Lukáš Fertáľ Muži Elite 20 – 39 rokov 

97 1:10:34 Ján Fiľakovský Muži Elite 20 – 39 rokov 

98 1:10:45 Jakub Šatánek Muži Elite 20 – 39 rokov 

99 1:10:54 Gabriel Kaščák Muži Elite 20 – 39 rokov 

100 1:10:57 Peter Radačovský Muži Elite 20 – 39 rokov 

101 1:11:25 Marek Timko Muži Masters 40 – 49 rokov 

102 1:11:32 Jakub Suržín Muži Juniori 15 – 19 rokov 

103 1:12:09 Jozef Čarnoký Muži Masters 40 – 49 rokov 

104 1:12:17 Filip Merta Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

105 1:12:29 jan lukačišin Muži Masters 40 – 49 rokov 

106 1:12:34 Vojtech Exner Muži Juniori 15 – 19 rokov 

107 1:12:43 Ján Niedoba Muži Veteráni nad 60 rokov 

108 1:13:08 Jozef Sabol Muži Elite 20 – 39 rokov 

109 1:13:10 Rafal Mazur Muži Masters 40 – 49 rokov 

110 1:13:12 Jozef Onofrej Muži Elite 20 – 39 rokov 

111 1:13:18 Jaroslav Luterán Muži Seniori 50 – 59 rokov 

112 1:13:35 Slavomír Geralský Muži Masters 40 – 49 rokov 

113 1:13:41 František Fabuľa Muži Seniori 50 – 59 rokov 

114 1:14:13 Kamil Tomko Muži Juniori 15 – 19 rokov 

115 1:14:40 Pavol Droblienka Muži Elite 20 – 39 rokov 

116 1:14:42 Peter Ilavský Muži Masters 40 – 49 rokov 

117 1:14:45 peter kopas Muži Elite 20 – 39 rokov 

118 1:14:47 Bogdan Kułak Muži Seniori 50 – 59 rokov 

119 1:14:49 Martin Antoni Muži Elite 20 – 39 rokov 

120 1:15:28 Silvia Lopatková Ženy Juniorky 15 – 19 rokov 

121 1:15:36 Michal Kachman Muži Elite 20 – 39 rokov 

122 1:15:48 Samuel Gurčík Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

123 1:16:25 Pavol Pristach Muži Masters 40 – 49 rokov 

124 1:16:56 Ján Rovňák Muži Elite 20 – 39 rokov 

125 1:17:12 Jakub Vavrošek Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

126 1:17:41 Ondrej Demo Muži Elite 20 – 39 rokov 

127 1:17:57 Štefan Pištej Muži Elite 20 – 39 rokov 



128 1:18:03 Juraj Magda Muži Elite 20 – 39 rokov 

129 1:18:19 Pavol Kaščák Muži Juniori 15 – 19 rokov 

130 1:18:22 Wiktor Wiśniewicz Muži Seniori 50 – 59 rokov 

131 1:18:59 Zuzana Hogerova Ženy Elite 20 – 39 rokov 

132 1:19:03 Roman Rusnák Muži Elite 20 – 39 rokov 

133 1:19:15 Miloslav Konečný Muži Veteráni nad 60 rokov 

134 1:19:27 Tomas Pavlik Muži Elite 20 – 39 rokov 

135 1:19:39 Peter Koscelník Muži Elite 20 – 39 rokov 

136 1:19:56 Gabriela Lopatková Ženy Kadetky 10 – 14 rokov 

137 1:20:38 Michal Mudrak Muži Elite 20 – 39 rokov 

138 1:21:10 Wiesław Witek Muži Seniori 50 – 59 rokov 

139 1:21:12 Rastislav Smolnický Muži Elite 20 – 39 rokov 

140 1:21:21 Martin Bernát Muži Elite 20 – 39 rokov 

141 1:21:24 Radoslav Strobl Muži Elite 20 – 39 rokov 

142 1:21:30 Maroš Červeňák Muži Elite 20 – 39 rokov 

143 1:21:43 Marek Hoger Muži Masters 40 – 49 rokov 

144 1:21:51 Jakub Petrovský Muži Juniori 15 – 19 rokov 

145 1:21:53 Emil Gajdoš Muži Elite 20 – 39 rokov 

146 1:22:11 VLADISLAV ADAMCIN Muži Elite 20 – 39 rokov 

147 1:22:45 Ladislav Matis Muži Elite 20 – 39 rokov 

148 1:22:49 Róbert Roj Muži Elite 20 – 39 rokov 

149 1:22:56 Matej Kvetko Muži Elite 20 – 39 rokov 

150 1:23:01 Jana Konečná Ženy Masters 40 – 49 rokov 

151 1:23:05 Jakub Tomáš Muži Elite 20 – 39 rokov 

152 1:23:17 Tomáš Horvát Muži Elite 20 – 39 rokov 

153 1:23:20 Peter Juhasz Muži Elite 20 – 39 rokov 

154 1:23:24 Jaroslav Hamrák Muži Elite 20 – 39 rokov 

155 1:23:31 Jiří Brejník Muži Seniori 50 – 59 rokov 

156 1:23:54 Marián Kmeť Muži Elite 20 – 39 rokov 

157 1:24:00 Tomáš Kolesár Muži Elite 20 – 39 rokov 

158 1:24:40 Vladimír Piskura Muži Elite 20 – 39 rokov 

159 1:24:42 marcel petro Muži Elite 20 – 39 rokov 

160 1:24:54 Miroslav Ruman Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

161 1:25:04 Matúš Kolenka Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

162 1:25:24 Zdenek FLASKA Muži Masters 40 – 49 rokov 

163 1:26:01 lukas lescinsky Muži Elite 20 – 39 rokov 

164 1:26:08 Igor Zajac Muži Masters 40 – 49 rokov 

165 1:26:12 Boris Kolenka Muži Seniori 50 – 59 rokov 

166 1:26:17 Daniel Sučka Muži Elite 20 – 39 rokov 

167 1:26:40 Jakub Buček Muži Elite 20 – 39 rokov 

168 1:26:50 Slávka Floreková Ženy Masters 40 – 49 rokov 



169 1:26:53 Peter Šmajda Muži Elite 20 – 39 rokov 

170 1:26:59 Jozef Šatánek Muži Seniori 50 – 59 rokov 

171 1:27:02 Marián Trucka Muži Masters 40 – 49 rokov 

172 1:27:04 Mária Michaliková Ženy Elite 20 – 39 rokov 

173 1:27:05 Ľubomír Stavač Muži Elite 20 – 39 rokov 

174 1:27:17 František PETRÍK Muži Elite 20 – 39 rokov 

175 1:27:42 Richard Andrascik Muži Elite 20 – 39 rokov 

176 1:27:48 Tomas Mutina Muži Masters 40 – 49 rokov 

177 1:28:00 Gabriel Maršal Muži Elite 20 – 39 rokov 

178 1:28:28 Milan Jurkovský Muži Veteráni nad 60 rokov 

179 1:28:34 Ľuboš Jeleňovský Muži Masters 40 – 49 rokov 

180 1:28:39 Ján Srokovský Muži Elite 20 – 39 rokov 

181 1:28:46 Tatiana Mitaľová Ženy Elite 20 – 39 rokov 

182 1:28:50 PAVOL PETRICEK Muži Masters 40 – 49 rokov 

183 1:29:01 Branislav Matejovský Muži Juniori 15 – 19 rokov 

184 1:29:10 Pavol Huščava Muži Elite 20 – 39 rokov 

185 1:29:13 Juraj Seliga Muži Masters 40 – 49 rokov 

186 1:29:23 Ján Gargalovič Muži Elite 20 – 39 rokov 

187 1:30:01 Anton Košč Muži Elite 20 – 39 rokov 

188 1:30:11 Pavol Toth Muži Elite 20 – 39 rokov 

189 1:30:36 Jozef Gargalovič Muži Elite 20 – 39 rokov 

190 1:31:58 Tomáš Rácz Muži Elite 20 – 39 rokov 

191 1:32:43 František Kasanič Muži Elite 20 – 39 rokov 

192 1:33:09 Dušan Gdovin Muži Elite 20 – 39 rokov 

193 1:33:10 Michal Pribula Muži Elite 20 – 39 rokov 

194 1:33:45 Tereza Bírošová Ženy Kadetky 10 – 14 rokov 

195 1:33:51 Milan Tobiaš Muži Elite 20 – 39 rokov 

196 1:33:54 Peter Kunč Muži Elite 20 – 39 rokov 

197 1:34:32 Marián Závecký Muži Elite 20 – 39 rokov 

198 1:34:38 Miroslav Fabian Muži Veteráni nad 60 rokov 

199 1:35:10 Michal Ševčík Muži Elite 20 – 39 rokov 

200 1:35:27 marian čečko Muži Elite 20 – 39 rokov 

201 1:36:08 Ivana Petricova Ženy Elite 20 – 39 rokov 

202 1:36:18 Martin Mokráň Muži Masters 40 – 49 rokov 

203 1:36:52 Milan Gaľa Muži Elite 20 – 39 rokov 

204 1:37:00 Martin Kic Muži Elite 20 – 39 rokov 

205 1:37:41 Miroslava Čopikova Ženy Masters 40 – 49 rokov 

206 1:37:45 Martin Káčer Muži Elite 20 – 39 rokov 

207 1:37:57 Mária Sabová Ženy Veteránky nad 50 rokov 

208 1:38:01 Jozef Pončák Muži Seniori 50 – 59 rokov 

209 1:38:05 Martin Jančík Muži Elite 20 – 39 rokov 



210 1:38:12 Marek Greš Muži Elite 20 – 39 rokov 

211 1:38:33 Jana Šefčíková Ženy Masters 40 – 49 rokov 

212 1:39:43 Lubos Centes Muži Elite 20 – 39 rokov 

213 1:39:59 michal cecko Muži Elite 20 – 39 rokov 

214 1:40:04 Jan Prokopovic Muži Seniori 50 – 59 rokov 

215 1:42:49 Erik Gdovin Muži Elite 20 – 39 rokov 

216 1:42:53 Matej Stekla Muži Elite 20 – 39 rokov 

217 1:42:59 Matej Obušek Muži Elite 20 – 39 rokov 

218 1:43:03 Jaroslav Platko Muži Masters 40 – 49 rokov 

219 1:43:23 
KAZIMIERZ 
KŁOSOWICZ 

Muži Veteráni nad 60 rokov 

220 1:43:48 Ladislav Just Muži Seniori 50 – 59 rokov 

221 1:43:50 Jozef Cvoliga Muži Elite 20 – 39 rokov 

222 1:44:11 Barbora Cvoligová Ženy Kadetky 10 – 14 rokov 

223 1:44:26 Gregor Válent Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

224 1:44:28 Michal Bíroš Muži Kadeti 10 – 14 rokov 

225 1:44:36 Anton Smolko Muži Elite 20 – 39 rokov 

226 1:45:19 Lukáš Semán Muži Elite 20 – 39 rokov 

227 1:48:36 Branislav Kocúr Muži Elite 20 – 39 rokov 

228 1:49:05 Soňa Bavolárová Ženy Elite 20 – 39 rokov 

229 1:51:18 Martin Čajka Muži Masters 40 – 49 rokov 

230 1:51:25 Branislav Kolenka Muži Masters 40 – 49 rokov 

231 1:52:36 Michal Krescanko Muži Elite 20 – 39 rokov 

232 1:52:39 Miloš Stašík Muži Elite 20 – 39 rokov 

233 1:53:58 Patrícia Pavurová Ženy Elite 20 – 39 rokov 

234 1:54:02 Stanislav Gerek Muži Elite 20 – 39 rokov 

235 1:54:22 Marian Janič Muži Masters 40 – 49 rokov 

236 1:57:06 Milan Dvorščák Muži Masters 40 – 49 rokov 

237 1:57:21 Róbert Kolšovský Muži Elite 20 – 39 rokov 

238 1:57:29 Tomáš Michalov Muži Elite 20 – 39 rokov 

239 1:57:48 Marek Minčák Muži Elite 20 – 39 rokov 

240 2:00:16 František Pitoňák Muži Masters 40 – 49 rokov 

241 2:00:19 Peter Droblienka Muži Elite 20 – 39 rokov 

242 2:05:03 jozef basista Muži Elite 20 – 39 rokov 

243 2:05:09 gabriel hirka Muži Elite 20 – 39 rokov 

244 2:05:10 Peter Čačo Muži Elite 20 – 39 rokov 

245 2:05:34 Vladimír Dobránsky Muži Elite 20 – 39 rokov 

246 2:05:36 Alena Gablíková Ženy Elite 20 – 39 rokov 

247 2:19:54 Michaela Sokoliová Ženy Elite 20 – 39 rokov 

248 2:32:38 Ján Kazimir Muži Elite 20 – 39 rokov 

 


